
 

 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

WSPÓŁZAWODNICTWA ODDZIAŁOWEGO  

 

 

 

ODDZIAŁ 0383 KORSZE 

 

 

 

SEZON LOTOWY - 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  566.46 │ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  622.08 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │  661.80 │ 

│ 201-GICZEWSKI ZBIGNIEW    │  981.23 │ 

│ 107-RAJEK JÓZEF           │ 1129.60 │ 

│ 404-GAWRUK WALDEMAR       │ 1131.77 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │ 1208.74 │ 

│ 421-KURPIŃSKI WALDEMAR    │ 1284.17 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │ 1300.53 │ 

│ 105-CZEPANKO PAWEŁ        │ 1884.78 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │ 2168.14 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-013-15--1736 1/0   65.29  3  4  6  7 11 

 

KATEGORIA  B 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  363.06 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │  441.69 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  444.17 │ 

│ 411-PANCECHOWSKI ALFRED   │  462.48 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │  660.20 │ 

│ 421-KURPIŃSKI WALDEMAR    │  699.56 │ 

│ 202-ROSA K. I P.          │  899.97 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │  903.95 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │ 1036.54 │ 

│ 201-GICZEWSKI ZBIGNIEW    │ 1335.36 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│ 1400.58 │ 

│ 103-ZAWADZKI STANISŁAW    │ 1402.31 │ 

│ 118-GOŁASZEWSKI JANUSZ    │ 1568.32 │ 

│ 107-RAJEK JÓZEF           │ 2031.73 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 KOZŁOWSKI MARIUSZ       1 PL-0383-15-3640 0/1   16.09  7  8 11 14 

 

 

 



 

KATEGORIA  C 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  198.37 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │  389.68 │ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  439.75 │ 

│ 118-GOŁASZEWSKI JANUSZ    │  446.67 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │  562.97 │ 

│ 201-GICZEWSKI ZBIGNIEW    │  563.92 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │  740.11 │ 

│ 411-PANCECHOWSKI ALFRED   │  779.53 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │  823.23 │ 

│ 105-CZEPANKO PAWEŁ        │ 1047.41 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-013-15--1736 1/0    6.26  8 12 14  

 

 

 

KATEGORIA  D 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  566.46 │  444.17 │  198.37 │ 1209.00 │ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  622.08 │  363.06 │  439.75 │ 1424.89 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │  661.80 │  660.20 │  823.23 │ 2145.23 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │ 1300.53 │  441.69 │  562.97 │ 2305.19 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │ 1208.74 │ 1036.54 │  389.68 │ 2634.96 │ 

│ 201-GICZEWSKI ZBIGNIEW    │  981.23 │ 1335.36 │  563.92 │ 2880.51 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │ 2168.14 │  903.95 │  740.11 │ 3812.20 │ 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  M 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  253.31 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  282.21 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │  369.86 │ 

│ 103-ZAWADZKI STANISŁAW    │  462.80 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │  484.04 │ 

│ 107-RAJEK JÓZEF           │  547.11 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │  686.99 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 KONECKI BOGDAN          3 PL-0383-14-6925 0/1   16.67 10 12  

 

 

 

KATEGORIA  R 

 

┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  722.44 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │  927.59 │ 

 

 

 

 

Nazwisko i imię hodowcy Oddział Nr obrączki rodowej Pleć Konkursy Coef. 

KONIUSZEK WINCENTY Korsze PL-0383-16-7504 0/1 4 88,04 

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ 
 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ SUPER-M │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │  566.46 │  444.17 │  198.37 │  282.21 │ 1491.21 │ 

│ 310-KONECKI BOGDAN        │  622.08 │  363.06 │  439.75 │  253.31 │ 1678.20 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │ 1300.53 │  441.69 │  562.97 │  484.04 │ 2789.23 │ 

│ 131-KOZŁOWSKI MARIUSZ     │ 1208.74 │ 1036.54 │  389.68 │  686.99 │ 3321.95 │ 

│ 403-JANCZAREK MARIUSZ     │ 2168.14 │  903.95 │  740.11 │  369.86 │ 4182.06 │ 

 



KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 411-PANCECHOWSKI ALFRED   │  172.79 │ 

│ 404-GAWRUK WALDEMAR       │  316.75 │ 

│ 412-POSTOLSKI-PIETRUSEWICZ│  519.16 │ 

│ 118-GOŁASZEWSKI JANUSZ    │  863.75 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│  884.13 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1079.11 │ 

│ 114-DZIÓBEK KRZYSZTOF     │ 1094.21 │ 

│ 418-WIŁKOJC STANISŁAW     │ 1100.51 │ 

│ 104-DUŃSKI ANDRZEJ        │ 1123.79 │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 1156.76 │ 

│ 115-PIWISZKIS ZDZISŁAW    │ 1256.26 │ 

│ 109-SOCHACKI TADEUSZ      │ 1466.02 │ 

│ 137-KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA   │ 1554.77 │ 

 

 

LOTNIKI W KAT A - MŁODE 

Nazwisko i imię hodowcy Oddział Nr obrączki rodowej Pleć Konkursy Coef. 

PANCECHOWSKI ALFRED Korsze PL-0383-17-4961 - 3 5,44 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-013-15-1736 1 13 364,78 

2 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ PL-0383-13-6080 1 11 1013,59 

3 KONECKI BOGDAN PL-0383-11-901 1 11 1181.67 

 

SAMICE 0/1 

 
Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-14-5274 0 13 555,47 

2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-013-15-12538 0 12 1229,62 

3 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ S-042-13-82 0 11 1067,97 

 

 

 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 
 

 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-16-6220 0 12 915,62 

2 KONIUSZEK WINCENTY PL-0383-16-7504 0 8 444,30 

3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW PL-0383-16-6246 0 8 759,58 

 
 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONKURSY – COEFICJENT) 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 
 

MŁODE 2017 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 PANCECHOWSKI ALFRED      PL-0383-17-4961    - 4 175,63 

2 PANCECHOWSKI ALFRED      PL-0383-17-4995    - 4 215,47 

3 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁAW   PL-0383-17-7633    - 4 245,66 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

(WEDŁUG KONKURSY – K/KM) 

 

┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

│ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

1 KONIUSZEK WINCENTY      2 PL-0383-17-1437   4     72.87   823.23 

 

 

 

 



MISTRZOSTWO ODDZIAŁU 0383 KORSZE GOŁĘBI DOROSŁYCH TRADYCYJNE Z CAŁOŚCI 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

│Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                  KONKURSY                   │ PUNKTY - "nr 2" │ 

│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

   1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   290.73  3230.24  

   2 KONECKI BOGDAN          3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   295.18  3188.92  

   3 KONIUSZEK WINCENTY      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   289.17  3182.25  

   4 KOZŁOWSKI MARIUSZ       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   285.26  3145.09  

   5 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  70   280.45  3105.52  

   6 PANCECHOWSKI ALFRED     4  4  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  68   292.92  3030.80  

   7 JANCZAREK MARIUSZ       4  5  5  5  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  68   292.73  3012.36  

   8 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  69   270.01  2990.66  

   9 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  69   272.18  2989.17  

  10 GOŁASZEWSKI JANUSZ      1  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  5  67   261.55  2940.34  

  11 RAJEK JÓZEF             1  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  3  67   166.17  2911.25  

  12 ROSA K. I P.            2  5  5  3  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  0  62           2592.74  

  13 CZEPANKO PAWEŁ          1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  3  -  60           2445.62  

  14 BĄCIK KRZYSZTOF         3  5  4  5  3  5  5  2  4  3  4  3  5  5  3  56   162.00  2381.66  

  15 KURPIŃSKI WALDEMAR      4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  5  -  58           2308.14  

  16 GAWRUK WALDEMAR         4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  0  -  -  54           2127.01  

  17 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  0  1  0  54           2099.04  

  18 SAK MIROSŁAW            2  5  5  5  5  3  5  3  5  2  3  5  4  1  -  51           2051.67  

  19 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     1  5  5  5  5  5  2  4  4  3  5  2  1  3  1  50    49.64  2007.57  

  20 DZIRBA ZBIGNIEW         2  5  5  5  5  5  5  0  3  1  5  1  5  1  0  46           1956.60  

 

 

MISTRZOSTWO ODDZIAŁU 0383 KORSZE GOŁĘBI MŁODYCH TRADYCYJNE Z CAŁOŚCI 

 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 PANCECHOWSKI ALFRED     236758  85    1    2  7  7  7  7  28  174.66   592.25 411 

   2 GAWRUK WALDEMAR         232636  49   17   19  7  7  7  7  28  172.40   587.02 404 

   3 POSTOLSKI-PIETRUSEWICZ  237524  37    8   11  7  7  7  7  28  171.66   583.95 412 

   4 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  245179  34   35   39  7  7  7  7  28  168.16   570.44 301 

   5 JANCZAREK MARIUSZ       234903  51    3    9  7  7  7  7  28  172.57   568.97 403 

   6 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       243706  58   55   69  7  7  7  7  28  166.49   567.22 113 

   7 DUŃSKI ANDRZEJ          243247  62  115  118  7  7  7  7  28  164.45   566.38 104 

   8 GOŁASZEWSKI JANUSZ      243669  43   61   66  7  7  7  7  28  164.89   565.55 118 

   9 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     243645  88  104  200  7  7  7  7  28  156.31   556.09 137 

  10 WIŁKOJC STANISŁAW       231875  56  283  285  7  7  7  7  28  150.72   554.61 418 

  11 CZAJKOWSKI RAFAŁ        243626  49   36   41  7  7  7  7  28  159.23   551.23 306 

  12 KONECKI BOGDAN          234561  66  125  160  7  7  7  7  28  159.31   546.63 310 

  13 PIWISZKIS ZDZISŁAW      244646  57  215  262  7  7  7  7  28  147.91   543.76 115 

  14 SOCHACKI TADEUSZ        245133  79  253  263  7  7  7  7  28  144.18   542.78 109 

  15 KONIUSZEK WINCENTY      249786  66  134  135  7  7  7  7  28  158.18   536.41 254 

  16 SIEDLER ŁUKASZ          245114  28   78  145  7  7  7  6  27  135.77   533.08 327 

  17 ZAWADZKI STANISŁAW      244114  57  239  271  7  7  7  7  28  150.14   532.12 103 

  18 KRZESCIJAŃSKI RAFAŁ     234270  29   33   84  7  7  5  7  26  159.85   498.86 410 

  19 FUKS TADEUSZ            243449  38  183  184  7  7  6  6  26  131.99   494.47 132 

  20 MARKO MIROSŁAW          251251  45   82   86  7  5  7  7  26  167.27   486.11 236 



SUPERMISTRZOSTWO ODDZIAŁU 0383 KORSZE 

GOŁĘBI DOROSŁYCH I MŁODYCH TRADYCYJNE Z CAŁOŚCI 

 

POZ NAZWISKO I IMIĘ HODOWCY GOŁĘBIE DOROSŁE GOŁĘBIE MŁODE RAZEM 

  
KONK PKT KONK PKT KONK PKT 

MISTRZ ŻUKOWSKI BOGUSŁAW   
70 3230,24 28 567,22 98 3797,46 

I VICE KONECKI BOGDAN              
70 3188,92 28 546,63 98 3735,55 

II VICE KONIUSZEK WINCENTY        70 3182,25 28 536,41 98 3718,66 

1 PANCECHOWSKI ALFRED     68 3030,8 28 592,25 96 3623,05 

2 JANCZAREK MARIUSZ      
68 3012,36 28 568,97 96 3581,33 

3 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ      
70 3105,52 20 423,75 90 3529,27 

4 ZAWADZKI STANISŁAW      
69 2989,17 28 532,12 97 3521,29 

5 GOŁASZEWSKI JANUSZ        
67 2940,34 28 565,55 95 3505,89 

6 KOZŁOWSKI MARIUSZ       70 3145,09 17 332,55 87 3477,64 

7 RAJEK JÓZEF          67 2911,25 15 266,43 82 3177,68 

8 GICZEWSKI ZBIGNIEW       
69 2990,66 0 0 69 2990,66 

9 CZEPANKO PAWEŁ          
60 2445,62 22 411,93 82 2857,55 

10 BĄCIK KRZYSZTOF           
56 2381,66 18 349,83 74 2731,49 

11 GAWRUK WALDEMAR        
54 2127,01 28 587,02 82 2714,03 

12 ROSA K. I P.           62 2592,74 7 107,42 69 2700,16 

13 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ     57 2099,04 28 570,44 85 2669,48 

14 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA       
50 2007,57 28 556,09 78 2563,66 

15 PIWISZKIS ZDZISŁAW    
48 1820,51 28 543,76 76 2364,27 

16 KURPIŃSKI WALDEMAR         
58 2308,14 3 37,72 61 2345,86 

17 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     
45 1820,07 21 390,33 66 2210,4 

 


